
 

  AutoCont CZ a.s., IČO: 47676795, DIČ: CZ47676795 
 Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, tel: 910 971 111 

 

 

AutoCont CZ a.s. 
Jindřich Zimola 
Ředitel regionálního centra 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
 

Město Krnov 
Ing. Ivo Sosýn 
pověřený vedením oddělení KT 
Hlavní náměstí 1 
794 01 Krnov 

  
 
 

V Ostravě dne 02. 09. 2015 
 
 
Věc:  Doplňující otázka k veřejné zakázce „Rozšíření HW infrastruktury“ pro Město Krnov, IČ 

00296139 
 
 
 
Vážený pane Sosýne, 
 
reaguji na vaši odpověď na náš dotaz č. 8 ze dne 1. 9. 2015  
 
 
Dotaz č. 9 
Vaši odpověď na náš dotaz č.8, ze dne 1. 9. 2015 považujeme za nedostatečnou. Pokud Zadavatel 
požaduje, aby dodané diskové pole splňovalo všechny funkcionality uvedené v dokumentu „P 04 - HW 
Technická specifikace.pdf“ ZD (dále jen „P04“), kapitola 3.1.4. Diskové pole, tak podle našich znalostí 
existuje na českém trhu pouze diskové pole řady Storwize od výrobce IBM, které tyto požadavky 
kompletně splňuje. Proto i nadále považujeme oba požadavky na funkcionalitu dodaného diskového 
pole za diskriminační, znemožňující účast ve veřejné zakázce dalším zařízením od jiných výrobců. 
 
Dotazujeme se, aby Zadavatel uvedl konkrétní odkazy na technické specifikace, na konkrétní řady 
zařízení od jiných výrobců než IBM, které dle jeho mínění splňují všechny funkcionality uvedené v 
dokumentu „P 04 - HW Technická specifikace.pdf“ ZD (dále jen „P04“), kapitola 3.1.4. Diskové pole?  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Jindřich Zimola, ředitel regionálního centra 


